
Lista Startowa BOJ/SOJ ujeżdżenie 06.07.2025 godz. 8.00
dzoeci z obozu 7.40 mają siedzieć na koniach

koń uj. koń skoki

1 Maria Bardzińska srebro Calisto Calisto

2 Blanka Skołucka srebro Sugestia Ametys

3 Amelia Pawłowska srebro Khamaro Hektor

4 Zofia Rychlik srebro Waleri Sugestia

5 Wiktoria Pietrusińskasrebro Barbie Ayra

6 Natalia Kot brązowa Sani Jemioła

7 Nika Bartoszuk brązowa Jemioła Jemioła

8 Kacper Mikołajczyk SREBRO Sugestia xxxxxxxxx

9 Nina Kubista srebro Khamaro Khamaro kuc

10 MagdalenaJałowiecka srebro Waleri Khamaro kuc

11 Milena Kłosowska brązowa Barbie Hektor

12 Alicja Wachowicz brązowa Sani Sugestia

13 Kornelia Pirch brązowa Merkury Merkury

14 Tola Morcinek srebro Sugestia Jemioła

15 Marta Wypukoł brązowa Khamaro Ayra

16 Hanna Mróz brązowa Barbie Hektor

17 Hanna Maciaszek brązowa Waleri Sugestia

18 Nina Harat brązowa Isabella Isabella

19 Zofia Opyt brązowa Szogun M Szogun M kuc

20 Joanna Bober brązowa Merkury Merkury

Lista startowa skoki

koń uj. koń skoki

1 Nina Harat brązowa Isabella Isabella kuc

2 Zofia Opyt brązowa Szogun M Szogun M kuc

3 Hanna Mróz brązowa Barbie Hektor

4 Natalia Kot brązowa Sani Jemioła

5 Alicja Wachowicz brązowa Sani Sugestia

6 Marta Wypukoł brązowa Khamaro Ametys

7 Joanna Bober brązowa Merkury Merkury

8 Maja Płocica brązowa nie jedzie uj. Fantazja

9 Milena Kłosowska brązowa Barbie Hektor

10 Nika Bartoszuk brązowa Jemioła Jemioła

11 Hanna Maciaszek brązowa Waleri Sugestia

12 Kornelia Pirch brązowa Merkury Merkury

13 Laura Wójcikowska brązowa nie jedzie uj. Azulen

14 Nina Kubista srebro Khamaro Khamaro kuc

15 MagdalenaJałowiecka srebro Waleri Khamaro kuc

16 Maria Bardzińska srebro Calisto Calisto

17 Blanka Skołucka srebro Sugestia Ametys

18 Amelia Pawłowska srebro Khamaro Hektor

19 Zofia Rychlik srebro Waleri Sugestia

20 Wiktoria Pietrusińskasrebro Barbie Ayra

21 Tola Morcinek srebro Sugestia Jemioła



Lista Startowa  JK 06.07.2025 godz. 9.00

opieka stajenna - 9.00 wszyscy przy koniach

Pierwsza grupa na koniach godz. 9.20
1 Maja Berezowska jeżdżę konno Adetto

2 Martyna Kościańska jeżdżę konno Azulen

3 Michalina Rudnicka jeżdżę konno Grad

4 Mateusz Małecki jeżdżę konno

Druga grupa na koniach godz. 9.40

1 Julia Rejnowicz jeżdżę konno Nemo
2 Zofia Juszczyszyn jeżdżę konno Narcyz

3 Rozalia Makulska jeżdżę konno Adetto

Egzamin podczas jazdy obozowej

jeżdżę konno

1 Marta Gola jeżdżę konno

2 Kacper Walaszczyk jeżdżę konno

3 Oliwia Ligenza jeżdżę konno

4 Łucja Sikora jeżdżę konno

5 Julia Bugaj jeżdżę konno


